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Szczecin, dnia 15.11.2023 r.

A-ZP.381.107.2023.AS

WYJASNIENIA TRESCI SWZ NR 4 ORAZ ZMIANA TRESCI SWZ

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. ustuga przeprowadzenia
badan z wykorzystaniem techniki CATI (preferowane) lub ewentualnie CAWI na grupie
365 przedsi¢biorstw produkcyjnych, sekcja PKD C przetworstwo przemyslowe, z calej
Polski

Zamawiajacy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do
SWZ wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019
r. Prawo zaméwien publicznych zmiany tresci SWZ

Pytanie nr 1.

W umowie jest zapis ,,Zamawiajacy w ciggu 2 dni roboczych, od dnia podpisania umowy,
dostarczy Wykonawcy kwestionariusz.”. Pytanie: Czy te dwa dni wliczaja si¢ do terminu
wskazanego w ofercie przez Wykonawce na przeprowadzanie badania ?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy dokonuje zmiany w tresci SWZ:

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Zamawiajacy przekaze ankiety Wykonawcy w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 2.

Jaki jest sredni czas trwania ankiety?

Odpowiedz nr 2

Czas trwania ankiety ok. 10 minut (maksymalnie 15 minut).

Pytanie nr 3.

Czy wykonawca bgdzie miat wptyw na termin podpisania umowy czy bedzie on narzucony
przez Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 3

W przypadku, gdy w postepowaniu zostanie ztozona tylko jedna oferta, to umowa moze
zosta¢ podpisana niezwtocznie. W przypadku kilku ofert czas podpisania umowy wynosi 5
dni od dnia wyboru najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 4.

Czy w ofercie na pewno mowa o dniach kalendarzowych a nie roboczych? Co w przypadku,
gdy pokrywaja si¢ z dniami $wigtecznymi i dniami wolnymi od pracy albo np. podpisanie
umowy nastgpi w pigtek i Wykonawca straci 3 dni z uwagi na weekend.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy dokonuje zmiany w tresci SWZ:

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Zamawiajacy przekaze ankiety Wykonawcy w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 5.
Czy pytania metryczkowe wptywaja na dobor proby?



Odpowiedz nr 5
Nie wplywaja, tylko uszczegétowiajg informacje o poszczegdlnych podmiotach (365
przedsigbiorstw produkcyjnych, sekcja PKD C przetworstwo przemystowe, z calej Polski).

Powyzsze zmiany stajg si¢ trescig SWZ.
Wykonawcy sktadajac oferty zobowigzani sa do uwzglednienia zaistniatych zmian.
Pozostale zapisy pozostajg bez zmian.

Z powazaniem,

Andrzej Data:
... Stanistaw....... 2023.11.6.....
Jakubowski  13:44:38 +01'00'
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